
UCHWAŁA NR XXXIV/127/16 
RADY POWIATU ŁOSICKIEGO

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXI/114/16 Rady Powiatu Łosickiego z dnia 28 listopada 2016 r. w 
sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łosickiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2016 r., 
poz.814 ze zm.), Rada Powiatu Łosickiego uchwala, co następuje :

§ 1. W Statucie Powiatu Łosickiego stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXI/114/16 Rady Powiatu 
Łosickiego z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Łosickiego, § 19 ust. 3 otrzymuje 
brzmienie : „Do sesji nadzwyczajnych nie mają zastosowania postanowienia § 4 ust. 2, § 5 ust. 7 pkt 2 oraz § 
12 ust. 2. Dodatkowo przy § 5 ust. 5 pkt 3 wymagana jest zgoda wnioskodawcy zwołania sesji na zmianę 
porządku obrad”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodnicząca Rady Powiatu

Grażyna Kasprowicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11995


		2016-12-30T14:11:52+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




